2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  31 марта 2015года              № 6
	О внесении изменений в решение Михейковского сельского поселения от 18.12.2014г. № 51 «Об утверждении Положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Уставом Михейковского сельского поселения, рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Михейковского сельского поселения от 18.12.2014 г. №51 «Об утверждении Положения о порядке преставления лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», внесенный Главой муниципального образования Михейковского сельского поселения, Совет депутатов Михейковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положения о порядке преставления лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное решением Совета депутатов Михейковского сельского поселения от 18.12.2014г. №51 следующие изменения:
1) в пункте 3 слова «в виде справки по форме согласно приложению к настоящему Положению» исключить;
2) дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1 Сведения о расходах, представляемые в соответствии с настоящим Положением лицом, замещающим муниципальную должность, отражаются в соответствующем разделе справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, форма которой утверждена Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года  №460  «Об  утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» (далее – указ Президента Российской Федерации);
3) в пункте 4 слова «представления новой справки по форме согласно приложению настоящего Положению» заменить словами «их отражения в соответствующем разделе новой справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, форма которой утверждена Указом Президента Российской Федерации», слова «трех месяцев» заменить словами «одного месяца»;

4) приложение к Положению признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования

Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

                В.Е. Басюль